
 

 

 

 

A Zvládám s jistotou sám / sama a dokážu pomoct ostatním. 

B Zvládám s jistotou sám / sama. 

C Zvládám sám / sama, od ostatních potřebuji jen ujištění. 

D Zvládám, když mi někdo poradí první krok. 

E Zvládám s občasnou dopomocí. 

F Potřebuji neustálou dopomoc nebo znovu vysvětlit. 

 

PŘEDMĚT UČIVO JAK SE MI DAŘÍ? 

ČESKÝ 
JAZYK 

uč. str. 39 – 41; PS str. 30; VS str. 17 

Píšu správně i, í, y, ý po souhláskách Z a L. 
 

Čtu s porozuměním.  

MATEMATIKA uč. str. 23; PS str. 30 – 32  

Řeším úlohy s použitím operace dělení.  

V tabulce čísel poznám pěknou čtveřici.  

SVĚT 
KOLEM 
NÁS 

uč. str. 19 – 20 

Chovám se k ostatním ohleduplně. 
 

Popíši, co můžu já sám /sama udělat pro své 
bezpečí. 

 

UČIVO ZNÁMKA  ÚKOL  

     

     

     

     

     

     

JMÉNO: 
 

_________________________________________________ 

SURIKATY 
15. týden (lichý týden) 

2. 12. – 6. 12. 2024 

HODNOCENÍ V TOMTO TÝDNU DOMÁCÍ ÚKOLY TOHOTO TÝDNE 



Vážení rodiče, 

v češtině dále procvičujeme vyjmenovaná slova po Z a L. Čísla stránek v učebnici jsou pouze 

orientační. Vyjmenovaná slova často procvičujeme mimo učebnice a pracovní sešity. Stránky 

slouží především pro ty, co nemohou být ve škole. Slohovému učivu (popis) se budeme 

věnovat ve druhém pololetí v rámci dílen psaní. 

V matematice jsme otevřeli nové téma – dělení. Víme, co operace dělení s čísly dělá, a ve 

třídě zazněly různé postupy, jak úlohy s dělením řešit. Tento týden budeme novou operaci 

procvičovat a dále opakovat různé postupy řešení, aby si každý našel ten svůj, který mu 

vyhovuje. Seznámíme se s pěknými čtveřicemi a pomocí nich budeme hledat vztahy mezi 

čísly v tabulkách čísel. 

Ve světě kolem nás se zaměříme na odlišnosti mezi lidmi a ohleduplnost vůči ostatním. Také 

si povíme, co může každý z nás dělat pro svou vlastní bezpečnost. 

Ve čtvrtek a v pátek nás čeká dopisování ověřovacích prací. Komu nějaká práce chybí, 

v těchto dnech ji bude dopisovat. Komu chybí prací více, ve čtvrtek si vybere jednu 

z chybějících prací a v pátek druhou. Pokud žákovi chybí prací více, individuálně najdeme 

spolu další termín. 

K výprodeji třídního obchůdku tento čtvrtek nakonec nedošlo. Některé děti požádaly o 

odložení z důvodu absence některých spolužáků, u kterých měly uložené peníze. Prosím 

tedy, aby děti zatím nosily surikatí penízky u sebe. 

V tomto týdnu si budou děti losovat tajného Ježíška. Předávání dárků bude probíhat stejně 

jako každý rok. Každý žák přinese dáreček pro vylosovaného spolužáka. Prosím, aby tyto 

dárečky nepřesáhly cenu 200 Kč. Tyto dárečky mohou děti nosit do středy 18. 12. Třídní 

Vánoce proběhnou v pátek 20. 12. V tento den budou moct děti přinést i dárečky pro další 

kamarády, které si samy vyberou. 

Co nás ještě do Vánoc čeká: 

Ve čtvrtek 5. 12. nás navštíví školní Mikuláš, čerti a andělé. 

Ve čtvrtek 12. 12. se konají vánoční trhy. 

V úterý 17. 12. proběhne celoškolní akce „Čteme si navzájem“, během kterého se sejdeme 

s žáky druhého stupně a budeme si vzájemně číst příběhy, které jsme napsali. 

Ve čtvrtek 19. 12. proběhnou Dny třídy. 

V pátek 20. 12. oslavíme třídní Vánoce. 

 

Děkujeme za spolupráci, 

paní učitelky Šárka, Domča, Dana a Radka 

DRUŽINA 

 

 


